
9393394255912
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO

Jelenia Góra, dnia 30 września 1994 r. Nr 37

TREŚĆ:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

180 — Rozporządzenie Nr 34/94 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 16 września 1994 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 246

181 — Rozporządzenie Nr 35/94 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 21 września 1994 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 246

ZARZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

182 — Zarządzenie Nr 54/94 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 20 września 1994 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnych stawek opłat za parkowanie pojazdów samo- 
chodowych na drogach publicznych 247

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH

183 — Uchwała Nr U/18/1994 Rady Gminy w Marciszowie z dnia 5 sierpnia 1994 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Marciszów 247

180

ROZPORZĄDZENIE Nr 34/94 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 16 września 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123) i art. 23 do 25, 66 do 71 w związku z art. 
5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 
77, poz. 673 z późniejszymi zmianami), w związku ze stwier­
dzeniem w dniu 14 września 1994 roku wścieklizny u 2 lisów 
należących do Nadleśnictwa Pieńsk w miejscowościach Łagów 
i Zgorzelec, zarządzam, co następuje:

§1
Tworzy się okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad­
ministracyjny miejscowości Łagów i Zgorzelec wraz z przyległymi 
kompleksami leśnymi w promieniu 5 km od tej miejscowości 
w ramach obwodów łowieckich Nr 17, 26 i 33.

Nakazuję: §2
1. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 

ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.
2. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi, a koty w za­

mknięciu.
3. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 

zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.
4. Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o choro­

bę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powiado­
mić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub Po­
sterunek Policji.

5. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodach łowieckich 
Nr 17, 26 i 33.

6. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

7. Oznakować teren zagrożony wścieklizną tablicami ostrzegaw­
czymi z napisem „Uwaga! Teren zagrożony wścieklizną”.

Zakazuję: 8 3
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym wścieklizną określonym w § 1 niniejszego roz­
porządzenia.

2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere­
nu zagrożonego wścieklizną, a także zdejmowania z tych zwie­
rząt skór.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.

§ 4
1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez 

Urząd Gminy w Zgorzelu i Urząd Miasta Zgorzelec poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w okręgu zagrożonym 
i obowiązuje do dnia 15 października 1994 r.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda Jeleniogórski
Jerzy Nalichowski

181

ROZPORZĄDZENIE Nr 35/94 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 21 września 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123) i art. 23 do 25, 66 do 71 w związku z art. 
5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 
77, poz. 673 z późniejszymi zmianami), w związku ze stwier­
dzeniem w dniu 17 września 1994 roku wścieklizny u kota należą­
cego do Pana Franciszka Lisiewicza, zam. Kraszewice 5, gmina 
Bolesławiec, zarządzam, co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY 247

§1
Tworzy się okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad­
ministracyjny miejscowości Kraszewice wraz z przyległymi kom- 
pleksami leśnymi w promieniu 5 km od tej miejscowości w ramach 
obwodów łowieckich Nr 21, 23, 24, 31 i 32.

„- §2Nakazuję:
1. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 

ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.
2. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi, a koty w za­

mknięciu.
3. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 

zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.
4. Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o choro­

bę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powiado­
mić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub Po­
sterunek Policji.

5. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodach łowieckich 
Nr 21, 23, 24, 31 i 32.

6. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

7. Oznakować okręg zagrożony wścieklizną tablicami ostrzegaw­
czymi z napisem „Uwaga! Teren zagrożony wścieklizną".

Zakazuję: §3
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym wścieklizną określonym w § 1 niniejszego roz­
porządzenia.

2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere­
nu zagrożonego wścieklizną, a także zdejmowania z tych zwie­
rząt skór.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.
§ 4

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez 
Urząd Miasta i Gminy Bolesławiec poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w okręgu zagrożonym i obowiązuje do dnia 
18 paźdzernika 1994 r.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda Jeleniogórski
Jerzy Nalichowski

182
ZARZĄDZENIE Nr 54/94 
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 20 września 1994 r.

w sprawie ustalenia maksymalnych stawek opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji (Dz.U. Nr 21, poz. 
123 z późniejszymi zmianami), w związku z § 5 ust. 1 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 1994 r. w sprawie szczegóło­
wych zasad wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samo­
chodowych na drogach publicznych (Dz.U. Nr 89, poz. 416) oraz 
§ 5 ust. 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 10 paździer­
nika 1990 r. w sprawie zasad i trybu wydawania oraz rozpowszech­
niania wojewódzkich dzienników urzędowych (Dz.U. Nr 71, poz. 
421 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Zarządzenie dotyczy ustalenia maksymalnych stawek opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych:
1) w wyznaczonym miejscu ogólnodostępnym, w określonych go­

dzinach,

2% na wydzielonym stanowisku postojowym zastrzeżonym (koper-
- tą) ha prawach wyłączności w określonych godzinach,

2) na wydzielonym stanowisku postojowym zastrzeżonym (koper­
tą) na prawach wyłączności — całodobowo.

§ 2
1. Maksymalną stawkę opłaty za parkowanie pojazdu w ciągu 

pierwszej godziny na wyznaczonym miejscu ustala się na 6300 
zł, co stanowi równowartość 0,5 1 etyliny 98.

2. Maksymalną stawkę opłaty za czas przekraczający jedną godzi­
nę ustala się mnożąc stawkę w ust. 1 przez kolejną godzinę 
parkowania pojazdu.

§ 3
1. Maksymalną stawkę opłaty za parkowanie pojazdu w ciągu 

godziny na wydzielonym stanowisku postojowym zastrzeżonym 
(kopertą) na prawach wyłączności w określonych godzinach 
ustala się na 126000 zł, co stanowi równowartość 101 etyliny 98.

2. Maksymalną stawkę opłaty za czas przekraczający godzinę 
ustala się mnożąc stawkę określoną w ust. 1 przez kolejną 
godzinę parkowania pojazdu.

§4
Maksymalną stawkę opłaty za parkowanie pojazdu na wydzielo­
nym stanowisku postojowym zastrzeżonym (kopertą) na prawach 
wyłączności całodobowo ustala się na 756000 zł, co stanowi 
równowartość 601 etyliny 98.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiej 
Dyrekcji Dróg w Jeleniej Górze, a nadzór — Dyrektorowi Wy­
działu Rozwoju Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej 
Górze.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

w.z Wojewody
Sławomir Kryszkowski

Wicewojewoda

183

UCHWALA Nr H/18/1994 
Rady Gminy w Marciszowie 

z dnia 5 sierpnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Marciszów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 z 1990 r., poz. 95 
z późn. zmianami) i art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 
z póżn. zmianami) i po zapoznaniu się z przedstawionym miejs­
cowym planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Marciszów uchwala, co następuje:

§ 1
1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­

strzennego gminy Marciszów.
2. Na plan składają się:

— rys. nr 1 — plansza podstawowa dla gminy Marciszów 
skala 1:10 000

— rys. nr 2 — plansza podstawowa dla wsi Marciszów 
skala 1:5 000

— rys. nr 3 — plansza podstawowa dla wsi Ciechanowice 
skala 1:5 000



248 DZIENNIK URZĘDOWY

— rys. nr 4 — plansza podstawowa dla wsi Sędzislaw 
skala 1:5 000

— rys, nr 5 — plansza podstawowa dla wsi Wieściszowice 
skala 1:5 000

— tekst planu.
§ 2

Wszelkie zmiany sposobu użytkowania terenów rolnych i leśnych 
na cele nierolnicze i nieleśne mogą nastąpić jedynie w trybie 
przewidzianym ustawą z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych oraz dotyczyć mogą jedynie tych terenów, które 
przeznaczone zostały na cele inne niż rolne i leśne w uchwalonym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Mar­
ciszów i objęte są odpowiednimi zgodami.

§3
W stosunku do terenów rolnych i leśnych, dla których zgoda na 
wyłączenie z użytkowania rolnego i leśnego jest w trakcie rozpat­
rywania, przyjmuje się następujące zastrzeżenia:

Tereny wyznaczone w planie narinnc cele niż rolne i leśne można 
przeznaczyć na cele nierolne i nieleśne zgodnie z z uchwalonym 
miejscowym planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Marciszów tylko w przypadku uzyskania odpowiedniej 
zgody Ministra Rolnictwa i Gopodarki Żywnościowej oraz Minist­
ra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Marciszów.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Stefan Zawierucha

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze
Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl. Ratuszowy 56, telefon 257-40, 

redaktor naczelny — Teresa Szarek
Skład, organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl. Ratuszowy 56, telefon 260-01, w. 56 
--------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- .
Tłoczono z polecenia Wojewody Jeleniogórskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.

Cena zł 1 500



i

J


